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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

POSICION 1127

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1 de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccion de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 14, ubicado en la SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS
INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se

ce con el objeto de analizar la figura del

encargo como derecho preferente que ti

nen los empleados inscritos en el escalafon d

e carrera para el empleo Profesional

Cédigo 2028 Grado

4, el cual se encuentra

n vacancia temporal por encargo de su ti
RE:

ular YENNY PAOLA CADENA MEDINA.

ctoua CARCORY | JGRADO Nowsres v Apeos ENPLED D CARRERADELCUALES TTULAR f— sl SAUAGONDE | ANEL EVALUAGION osseruacones esuTADO AL
ACTUAL ACTUAL RELACIONADA (MESES) uLTIMO ARO DESEMPENO VR
74814409 2028 16 JOHN NEPHER TELLEZ MONTANA PRéJéF;S(\iOON:;ZEBS'PGE:AIIA;LCI)ZfEO INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A 02’;?::;"/‘ 99,65 SOBRESALIENTE iU:?IIOAISEEIIDDIETfE'l:/IAP:EOgZBAJEI'?;DEEAQNU;L’\‘S";A POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
98137636 2028 13 CAMILO (E:ZEESETR‘Z Muioz PRéJéF;S(\iOON:;ZEBS'PGE:AIIA;LCI)ZfEO POLITOLOGIA N/A N/A 02’;?::;"/‘ 100 SOBRESALIENTE (9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD N/A
52157942 2028 16 MARTHA INES OLMOS MORENO PRéJéF;S(\iOON:;ZEBS'PGE:AIIA;LCI)ZfEO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA 02’;?::;"/‘ 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79600910 2028 16 NELSON F&BAI:ONSQU“ANO PRéJéF;S(\iOON:;ZEBS'PGE:AIIA;LCI)ZfEO INGENIERIA INDUSTRIAL CUMPLE NO PRESENTA 02’;?::;"/‘ 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
46673822 2028 13 ANA hgg;g:;;ARDD PR?;E?(‘E%N:;Z;S'PGE:AIQIEI)Z:?O ECONOMIA N/A N/A O/;’;?::R‘:A 100 SOBRESALIENTE (13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
46378326 2028 16 GINA MARCELA CORTES PARRA PR?;E?(‘E%N:;Z;S'PGE:AIQIEI)Z:?O DERECHO N/A N/A O/;’;?::R‘:A 100 SOBRESALIENTE iU:?IIOA;E:DDIETLAE:/IAP:?(:ZBAJE[EI;“DEEIR?VLJAEL’\‘SI%A POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
51924701 2028 16 MARTHA BELZE::EIEE SANCHEZ PR?;E?(‘E%N:;Z;S'PGE:AIQIEI)Z:?O ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA O/;’;?::R‘:A 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ms | n weweowssstovero | G e | e ooscs | A V| o | 100 sommesanTe e roOao st | Nocuvne
52834903 2028 16 LUZ ANDREA ROJAS RODRIGUEZ PR?;E?&%N:JAES'PGE:AI?;I)Z:EO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA O/;’;?::R‘:A 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
— s o POANETERARD | PROFESONAL UNVERSTATI z.TECNDLOE}E‘E%E?EEBE?(?:.L?COMEm A WA | A | oo opmesaueure [1NO ACKEDITA Uy FORMACION SEQUERIDA POR EL MANUAL OF| g cuppe
I B R S coNTADURlA PUBLcA A Ve | o | 100 sommesante e rooao s | Nocuvne
36456602 2028 16 MYRIAM GEMADE OLAYA PR?(;E?&%”:{;&?‘Q&T;S’:TO 2. TECtgﬁgéhgsgsgig"l“oli‘lECEOMV\:?REszLV DE CUMPLE NO PRESENTA O/;’;?V::R‘:A 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
NEGOCIOS

60308989 2028 21 NOHORA VICTORIA CELIS DURAN PR?(;E?&%”:{;&?‘Q&T;S’:TO LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y FiSICA N/A N/A O/;’;?V::R‘:A 100 SOBRESALIENTE éU:%(;iE:DDIETLAE::P:E(:’;BAJCEITOONDEEA?\:LELTSI%A POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
79569388 2028 16 FELIPE IBANEZ AMAYA PR(?OFIEDTIGOON;l)LLljt\‘(IE\:(TI)qu;“O ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA o/;hélljy\‘AALRL:A 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
35526570 2028 16 GLORIA INES ARIAS RENDON PR(?OFIEDTIGOON;l)LLljt\‘(IE\:(TI)qu;“O CCONTADURIA PUBLICA N/A N/A o/;hélljy\‘AALRL:A 100 SOBRESALIENTE iU’;‘\l(()il(;iz:DDInglMAP:S;ZBAJCEI‘?(:‘DEEAQI\:LEL’\(S";A POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
I R S W WA | oo | 100 | sommesaee [ e GO e s | nocue
e | o0 20 6ma00 10 W WA | oo |10 | sommesaee [ GO DA | nocue
52411973 2028 15 'YENNY REYES GONZALEZ PRS;E?'G%“;{;AjtVé\:(TDquZIO CCONTADURIA PUBLICA N/A N/A O/:‘)LIJ’\‘AALRL:A 100 SOBRESALIENTE iU’;‘\l(;l(;iEEDDIngkAAP:S;ZBAJCEITU(;‘D':E/-\QIJLELTS";A POR EL MANUAL DE NO CUMPLE
40036998 2028 16 MARTHAEZE::OBARRERA PR(?OFE?(I;ODN;QLLST\‘(I;\:(TSE?EIO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA O/;hélljy\‘AALRL:A 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 1127

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

Ed T . VACANTE TEMPORAL
. CARGO GRADO EXPERIENCIA e 4
céouia AcruaL ACTUAL NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL S TITULAR PREGRADO e oestapeo | VMUACONDE | el EvaLuAGON OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
HECTOR JULIO FLECHAS PROFESIONAL UNIVERSITARIO ’ ANUALU
79287227 2028 16 PACHECO CODIGO 2044, GRADO 10 INGENIERIA INDUSTRIAL CUMPLE NOPRESENTA | oo 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL UNIVERSITARIO LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
80724684 2028 2 HUMBERTO JUNCO ROCHA CODIGO 2044, GRADO 10 ENFASIS EN EDUCACION FiSICA N/A N/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | JNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
JUAN FERNANDO TABARES PROFESIONAL UNIVERSITARIO ’ ANUALU
79659834 2044 10 SALCEDO CODIGO 2044, GRADO 10 INGENIERIA INDUSTRIAL 268 NOPRESENTA | oo 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL UNIVERSITARIO ’ ANUALU
63396099 2028 16 ANA YAMILE SUAREZ RODRIGUEZ CODIGO 2044, GRADO 10 ECONOMIA CUMPLE NOPRESENTA | oo 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CLARA ERMINIA EUGENIA PROFESIONAL UNIVERSITARIO NO SE EVIDENCIA TITULO PROFESIONAL ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
41516074 2044 o ROBAYO VANEGAS CODIGO 2044, GRADO 9 BACHILLER ACADEMICO N/A N/ ORDINARIA 972 SOBRESALIENTE | JNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
1. INGENIERO DE SISTEMAS
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 2. TECNOLOGO EN ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79922664 3124 1 JUAN JOSE OVIEDO TORRES 3124, GRADO 18 ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE N/A N/A ORDINARIA 9985 SOBRESALIENTE | ¢ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
INFORMACION
1024529260 2028 16 KATHERIN CERQUERA ROJAS |- CICO ADMINISTRATIVO CODIGO INGENIERIA INDUSTRIAL CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 18 ORDINARIA
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU
51924484 2028 16 JANNE GRICEL RICO CARVAJAL 3124, GRADO 18 ECONOMIA CUMPLE NOPRESENTA | oo aia 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GLADYSLILANANAJAR | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO - ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
s1971462 2028 1 SARMIENTO 3124, GRADO 18 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79911769 2028 16 EDGAR BAUTISTA GAMBA 3124, GRADO 18 INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A ORDINARIA 99,88 SOBRESALIENTE |1 EL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
1. INGENIERIA INDUSTRIAL
2. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
. . 3. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE
52221164 2028 16 HANET T{?:;‘Z:’;&APARRO TECNICO ’;?n"\gfxgg'rf copiGo EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA OI:(’\I‘)?V::R‘:A 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
g 4. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL
5. TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE
SISTEMAS
HUGO YEZID GORDILLO | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU
79705785 2028 16 concoRA 3124, GRADO 17 ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NOPRESENTA | o oA 99 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MARIA MARGARITA GUTIERREZ | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU
51550981 2028 16 ELGADD 3124, GRADO 17 ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NOPRESENTA | o oA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
. . 1. ADMINISTRACION PUBLICA
79239504 2028 16 ALVARO JAIME VALDERRAMA | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CASTRO 3124, GRADO 17 P ORDINARIA
INFORMATICA
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO - ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51589158 2028 14 CLARA INES UMBARILA CHACON 3124, GRADO 17 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |1 o L EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
GRETA MARLENY GALINDO | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
21231569 3124 17 BAQUERD 3124, GRADO 17 TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1 L EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ] i ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
39616599 3124 18 ROSA INES MALAGON VALERO 3124, GRADO 17 TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1 o L EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ] ANUALU
79736107 2028 16 JOSE ANTONIO REINA GUEVARA 3124, GRADO 17 ECONOMIA CUMPLE NOPRESENTA | o a 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
52896274 2028 16 MARIA CAMILA LAGUNA FORERO | =<0 ’;TZ"\'G%?OT'Y? copiGo ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA O’;’;?’::RL:A 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

POSICION 1127

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

Ed T . VACANTE TEMPORAL
. CARGO GRADO EXPERIENCIA e 4
ctouia ACTUAL ACTUAL NOMBRES Y APELLIDOS. EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PREGRADO s o e e SUEECIG || O G OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
MARTHA CECILIA CAMACHO | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU . o
51993422 3124 17 ESGUERRA 3124, GRADO 17 ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A OROINARIA #N/D #N/D 7. NO ACREDITA EVALUACION DE DESEMPENO ANUAL U ORDINARIA N/A
CARLOS WILLIAM VACA TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU
3215497 3124 16 BEIARANO 3124, GRADO 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A OROINARIA #N/D #N/D 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51656147 3124 17 DORIS PATRICIA HERRERA REYES 3124, GRADO 16 5° SEMESTRE DE CONTADURIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1/ - e DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO |  6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52703855 3124 18 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ 3124, GRADO 16 COMERCIALES N/A N/A OROINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1/ - e DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ” . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
11187421 2028 16 MEDARDO CASTRO CARANTONIO 3124, GRADO 16 INGENIERIA ELECTRONICA N/A N/A OROINARIA 99,32 SOBRESALIENTE | 1/ - e DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
< | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
28714708 3124 16 NUBIA GRACIELA HENAO NUREZ 3124, GRADO 15 6° SEMESTRE DE DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | /1 - e DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
. . 1.8" ADMINISTRACION DE EMPRESAS .
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO - - ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
39757154 3124 18 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO 3124, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE N/A N/A OROINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1/ - e DEL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
EMPRESAS
JAISSIR GABRIEL CUENTAS | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO | 1. X SEMESTRE ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
72307971 3124 1 CERVANTES 3124, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN GESTION DOCUMENTAL N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
DAVID ALEJANDRO BOHORQUEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1013590253 2028 1 FITATA 3124, GRADO 15 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
. . 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS COMERCIALES
1014189979 2044 10 DIEGO ALEXANDER MAYORGA | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 2. TECNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA 13 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
MAYORGA 3124, GRADO 15 ORDINARIA
ADMINISTRATIVA
. . 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1032395262 2044 10 MONICAALEJANDRADIAZ | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO |, g6 0Gia EN GESTION DEL TALENTO 20 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
GUZMAN 3124, GRADO 15 ORDINARIA
HUMANO
1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE
JORGE EDUARDO LOPEZ | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO PERSONAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19499486 3124 v GALLEGO 3124, GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | £ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
INDUSTRIAL
. . 1. ADMINISTRACION PUBLICA
52033318 2028 16 YOLANDA RODRIGUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO |, 1 c1yic pROFESIONAL EN ADMINISTRACION CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 99,76 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
RODRIGUEZ 3124, GRADO 15 ORDINARIA
HOTELERA
. . 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
52057174 2028 16 DIANA JEANNETH RIOS PAEZ | T ECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO |, 100 pROFESIONAL EN ADMINISTRACIGN CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 15 ORDINARIA
DE NEGOCIOS
4071207 2028 15 FABIO ERNESTO PATIRO CARQ | T CVICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 15 ORDINARIA
. . 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
79468496 2044 10 CARLOSJULIO QUIROGA | TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO| -, ¢ 10 cONTROL DE LA PRODUCCIGN 81 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
QUEVEDO 3124, GRADO 15 ORDINARIA
INDUSTRIAL
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
. . 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS
1023945833 2028 16 INGRITJINET GARCIA LAGOS | -0 g?xzu\gi;?;rf cobiGo 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS CUMPLE NO PRESENTA o/;’\é?r\f:;/x 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
. ADMINISTRATIVOS
4. TECNOLOGO EN GESTION ADMINISTRATIVA
1. INGENIERIA DE SISTEMAS
2. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
. 3. INGENIERIA INDUSTRIAL
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ANUALU 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A LA REQUERIDA|
4 2044 ED LI L LTE 4.TECNOL( EN GESTION DE SISTE| DE N, ,81 BRESALIENTE i LE
79974873 04 08 WINALIRIO AVILA WALTEROS 3124, GRADO 13 TECNOLOGO EN GESTION DE SISTEMAS ® /A ORDINARIA 98 SOBRESALIENTE | % €L MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPPLEO OBJETO DE ANALIsis. | 'O CUMP
INFORMACION
5. TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE
SISTEMAS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 1127

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

E d r ., VACANTE TEMPORAL
CARGO GRADO EOEEED Eremy RESULTADO
cépula et e NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PREGRADO T e e TN | OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
LUIS MAURICIO JULIO TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO - ANUALU
4 I 16N P P! I .
79426980 2028 16 CUCANCHON 3124, GRADO 13 ADMINISTRACION PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
. . 1. INGENIERIA DE SISTEMAS .
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
46384617 2044 11 LAURA JIMENA PEREZ AGUIRRE 3124, GRADO 13 2.NOVENO SEMESg&is;:ZMIN\STRACIDN DE N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1)\ 0 E< DEL EMPLEO OBIETO DE ANALISIS NO CUMPLE
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO | INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
11791330 2028 13 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA 3124, GRADO 12 SOFTWARE N/A N/A ORDINARIA 99,66 SOBRESALIENTE | 1|\ 0 e< DEL EMPLEO OBIETO DE ANALISIS NO CUMPLE
1.10 SEMESTRES - PSICOLOGIA
APLICADA A LA CONSEJERIA .
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52169022 3124 16 MARIA ELENA ARDILA MORA 2. SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE . NO CUMPLE
4210, GRADO 21 3 BACHILLER EN TECNOLOGIA ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
MODALIDAD SALUD Y NUTRICION
MARY ESTEFANNY MARTINEZ | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 2. TRABAIO SOCIAL ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1022382844 3124 15 2.1V SEMESTRE TECNICO PROFESIONAL EN N/A N/A 100 SOBRESALIENTE | . NO CUMPLE
ACOSTA 4210, GRADO 21 PROCESOS ADMINISTRATIVOS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
OSCAR JAVIER RUBIANO SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1023865371 2028 1 RODRIGUEZ 4210, GRADO 21 COMUNICACION SOCIAL N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | £ )N CIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUALU 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A LA REQUERIDA
1085307404 3124 1 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN 4210, GRADO 21 INTERNACIONALES ° N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 5 31 EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. | O CUMPLE
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
39548135 4210 23 MARIELA CUERVO JIMENEZ 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | - &~ NES DEL EMIPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
1.ADMINISTRACION DE EMPRESAS
51936552 2028 16 SONIA MCE:;::;ZS PONCE SECRET’:’;‘;)DEJGE;:;Q';COD'GO 2. TECNICO EN SISTEMAS CUMPLE NO PRESENTA O’;’;?::RL:A 95,49 SOBRESALIENTE {10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
g 3. SECRETARIA GENERAL - CAP SENA
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
37888643 3124 17 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO 4210, GRADO 21 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1\ NES DEL EMIPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
51896225 3124 17 CLAUDIA FARIDE GARZON SECRETARIO EJECUTIVO CODIGo |+ TECNOLOGIA EN;EL(‘:;EB:R'ADO COMERCIAL N/A NA ANUALU 100 soBRESALIENTE |1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE| 1o
MOSSO 4210, GRADO 21 2. 1V ADMINISTRACION DE EMPRESAS ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
CLAUDIA PATRICIA VILLANUEVA |  SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO |  TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
52011012 3124 v BARRETO 4210, GRADO 21 HOTELERA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | - )N CIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
1. ADMINISTRACION PUBLICA
SECRETARIO EJECUTIVO CODI ANUAL
52172034 2028 16 CAROLINA RECALDE VEGA 0 ElECU ODIGO |5 ECNOLOGIA EN GESTION FINANCIERA Y DE CUMPLE NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4210, GRADO 21 . ORDINARIA
TESORERIA
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO |  LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR Y ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51702163 2028 = MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES 4210, GRADO 21 PROMOCION DE LA FAMILIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | £ )N CIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . ANUALU
1882 202 1 ELLY BERNAL TE DMINI DE EMPRE! PLE ESE 1 BRESALIENTE |10. LE DOS LOS RE LE
51882559 028 6 NELLY BERNAL OLAR 4210, GRADO 21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS cum NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUmMP
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
1 1 124 1 IDA PERALTA IZQUIERD 2° SEMESTRE DERECHO Y CIE POLf 1 BRESALIENTE . LE
5164665 3 6 AIDA PERALTA IZQUIERDO 4210, GRADO 21 SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE | /| NES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMP
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO P ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
16901 202 1 BLAN BEL GIL LOPEZ D BLI 1 BRESALIENTE . LE
51690199 028 3 ANCA ISABEL GIL LOP! 4210, GRADO 21 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ORDINARIA 0 SOBRESALIENTE | ¢ ,NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CumP
< SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
2821 124 1 EL RIA BALLE! I 1 BRESALIENTE . LE
52820437 3 6 HELGA MARIA BALLEN PATING 4210, GRADO 21 PREESCOLAR N/A N/A ORDINARIA 0 SOBRESALIENTE | ¢\ ,NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CumP
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNICO PROFESIONAL EN SECRETARIADO
YENY RUTH RODRIGUEZ SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO EJECUTIVO BILINGUE ANUAL U 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A LA REQUERIDA
4 h I A
55159718 312 v ZAMBRANO 4210, GRADO 21 3.3° SEMESTRE DE GESTION COMERCIAL Y DE 0 N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 53R £ MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANAUISIS. | '\ CUMPLE
NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14

POSICION 1127

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

Ed T . VACANTE TEMPORAL
. CARGO GRADO EXPERIENCIA RESULTADO
céouia AcruaL AcTUAL NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL S TITULAR PREGRADO e oEvALAY nUACONDE | el OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
CLAUDIA PATRICIAMURCIA | SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
51844184 3124 15 TOVAR 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |1 e DEL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
1.3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL ANALISIS Y
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO DISENO DE SISTEMAS DE COMPUTACION ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
39535332 3124 1 SILVIAPATRICIA OLARTE RUIANA 4210, GRADO 21 2.1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE N/A N/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
EMPRESAS
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
39771608 2028 2 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA 4210, GRADO 21 “ESPANOL ~ INGLES" N/A N/ ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
1. CIENCIA DE LA INFORMACION:
80829838 124 . JINO MARDUK IGUARAN SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO B‘BUOTECOLES!:EE%TENTAC'ON v NIA A ANUALU 100 SoBRESALIENTE |- NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE| \ o
SAAVEDRA 4210, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN GESTIGN DOCUMENTAL ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
(SENA)
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A LA REQUERIDA|
1053331247 3124 1 HELEN SNEDY ALBA CHAPARRO 4210, GRADO 21 2. TECNICO LABORAL POR COMPETENCIAS EN ° N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 5 31 EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. | O CUMPLE
SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO
LUIS HERNANDO HORTUA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO X SEMESTRES DE ECONOMIA ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19400389 3124 v GUERRERO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | ¢ )NCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A LA REQUERIDA|
1014254584 3124 v ANAROCIO MORA LOPEZ 4044, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE NEGOCIOS 0 N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 53R EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. | 'O CUMPLE
JOHANNAATEHORTUA | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A LA REQUERIDA|
1019040387 2044 10 RODRIGUEZ 4044, GRADO 21 INGENIERIA INDUSTRIAL 2 N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 53R EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. | 'O CUMPLE
. 1. TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL .
JOSE ORLANDO HERNANDEZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO e ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
195272 3124 17 CFUENTES 4004, GRADO 21 2. IV SEMESTRE DE CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1 EL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79270189 3124 18 LUIS CARLOS RUIZ 4004, GRADO 21 10° SEMESTRE DE DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1 - EL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19493203 2028 16 LUIS FERNANDO CAMELO SILVA 4004, GRADO 21 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1 - o EL EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
AGROPECUARIAS
JULIETH CATERINE RAMIREZ | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO| 2. TECNOLOGO EN ADMINISTRACION DE ANUALU 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A LA REQUERIDA|
1110450166 3124 v RIVAS 4044, GRADO 21 EMPRESAS AGROPECUARIAS 0 N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 53R EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. | '\ CUMPLE
3. SENA - ESPECIALIZACION TECNOLOGICA EN
DIAGNOSTICO Y CONSULTORIA EMPRESARIAL
. 1. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION .
39650499 4044 20 GLOR'AST&’\LAAALQLAQU'VA AUXILIAR :g‘;‘:"\g;;gg ';/00 CODIGO| 5 ANCARIA Y DE INSTITUCIONES FINANCIERAS N/A N/A O’;"éﬁm; A 99,94 SOBRESALIENTE iU’;‘\I(L)iI (’:’i:DD';TE;APffg'g:Ji?gniﬂﬁsﬁA POR EL MANUAL DE| s cumpie
g 2. CAP DEL SENA SECRETARIA AUXILIAR CONTABLE
1INGENIERO INDUSTRIAL
CRISTIAN CAMILO GRANADOS | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO 2 ADMINISTRADOR DE EMPRESAS ANUALU 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A LA REQUERIDA|
80811088 2044 o RAMIREZ 4044, GRADO 20 3.TECNOLOGIA EN GESTION DE LA PRODUCCION 8 N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 5 3R EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. | '\ CUMPLE
INDUSTRIAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
41700003 4044 20 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON 204, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |1 o L EMPLEG OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
51923893 2028 16 SARA ARRECHEA BANGUERA | “UXIHAR ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION DE EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4044, GRADO 20 ORDINARIA
i 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1020763361 2028 14 YULLI ANDREA 1ZQUIERDO RoJas| AUXHAR :gx"\gz;gggf CODIGO| ) TECNOLOGO EN GESTION EMPRESARIAL CUMPLE NO PRESENTA O’;’;?’::RL:A 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028, GRADO 14
POSICION 1127

SUBDIRECCION DE APOYO A LA GESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

E d r ., VACANTE TEMPORAL
CARGO GRADO EXPERIENCIA  |SANCION DISCIPLINARIA| TIPO EVALUACION | _ RESULTAPO
CEDULA ACTUAL ACTUAL NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PREGRADO RELACIONADA (MESES) ULTIMO ARO DESEMPERO EVDAEI.SUE:AC;SS:K NIVEL EVALUACION 'OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
80724740 3124 s EDGAR YESITH TRIANATORRES 4210, GRADO 18 2. BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | £ )N CIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
. 1.1V SEMESTRE TECNOLOGIA EN MECANICA .
CONDUCTOR MECANICO CODIGO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79323929 3124 16 FABIAN GALINDO PARADA 4103, GRADO 17 AUTOMOTRIZ N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1 © .~ NES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
2. BACHILLER CLASICO
CONDUCTOR MECANICO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
19495637 4103 17 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 1 © .~ NES DEL EMIPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
LUIS ANTONIO NARANJO CONDUCTOR MECANICO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79045528 4108 v TEJEDOR 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | £ )N CIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
. 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE RECURSOS
51872188 2028 13 INES CRISTINA TRIGOS Reves | "VXUAR :gm"\gilggllvso cobiGo HUMANOS 27 NO PRESENTA O’;’ELIJ::R“:A 100 SOBRESALIENTE {10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
' 3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN
SISTEMATIZACION DE DATOS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
NURY MARCELA TOCARRUNCHO | AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU 5. LA EXPERIENCIA QUE ACREDITA NO ES SUFICIENTE A LA REQUERIDA
1014206266 3124 s VIASUS 4044, GRADO 15 2 TECNOLOGIA i'rjf:::;'g“ DELTALENTO ° N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | 5 31 EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. | O CUMPLE
1.TECNICA PROFESIONAL EN PROCESOS DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
24138500 3124 15 EDELMIRA CORBA CARVAJAL 4044, GRADO 15 ALMACENAMIENTO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | - © -~ NES DEL EMIPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
2. BACHILLER ACADEMICO
1.CIENCIA DE LA INFORMACION:
BIBLIOTECOLOGIA, DOCUMENTACION Y
WILDER HERNANDO SAAVEDRA | CONDUCTOR MECANICO CODIGO ARCHIVISTICA ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79543846 3124 15 2.TECNGLOGO EN GESTION DOCUMENTAL N/A N/A 100 SOBRESALIENTE | NO CUMPLE
MOLANO 4103, GRADO 15 3TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERTA ORDINARIA FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS
4.TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON
INSTRUMENTOS FUNCIONALES
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ | CONDUCTOR MECANICO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79368156 4103 17 ALFARO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | '\« NES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE
o CONDUCTOR MECANICO CODIGO . ANUALU . .
19394677 4103 13 JAIME RIANO LOPEZ 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCION EN EL MEN N/A
CONDUCTOR MECANICO CODIGO . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL MANUAL DE
79294555 4103 17 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | '\« NES DEL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS NO CUMPLE

O Ntola Voiro

El Servidor que asi lo

Firma: Subdirectora de Talerito Humano
Carmen Natalia Nifio Jiménez

Reviso:
Proyecté:

podrd i

Yolanda Rodriguez Rodriguez - Coordinadora Grupo de Vinculacion y Gestion del Talento Humano x4+
Erika Mayerly Duarte Villarreal- Profesi 6

\ Grupo de Vi

Fecha de Publicacién de la Vacante: 6 DE NOVIEMBRE DE 2024

¥ Gestién del Talento Humano

Fecha de Publicacién del Derecho preferencial: 15 DE NOVIEMBRE DE 2024

ante la de Talento Humano

gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacién de este estudio.
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